
令和 3 年 4 月 30 日 
公益社団法人日本新体操連盟 
加盟クラブ 各位 
 

公益社団法人日本新体操連盟 
 

第 29 回全日本新体操クラブ選手権 
開催方法について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟の活動

にご支援ご協力賜り深く御礼申し上げます。 
 
さて、6 月 16 日～20 日に開催を予定しております「第 29 回全日本新体操ク

ラブ選手権」の開催方法についての会議が開催され、下記の通りとなりましたの

でご報告差し上げます。 
敬具 

 
開催方法：オフライン開催 
日程： 
2021 年 5 月 10 日 2 部リーグ動画提出締切日 

下旬 2 部リーグ動画採点/結果・1 部進出者発表 
6 月 18 日 練習日 

19 日 1 部リーグ 
 
備考：大会開催方法が変更により、参加を棄権する方は 5 月 10 日（月）まで

に添付棄権申請用紙にて、棄権の申請をお送りください。 
 
1 部リーグ進出者については 5 月末までにご案内差し上げる予定です。 
その他詳細については追ってご案内差し上げます。 
 
 
 



年    月     日 

公益社団法人日本新体操連盟 宛 

 

棄権申請書 
大会名 

 

クラブ名 
 

選手名 
 

代表者名 
 

クラブ所在地 

〒 

 

 

 

TEL： 

棄権理由 

 

金額 
           円 

入金日 
    月      日 

返金先口座 

銀行名： 

 

支店名： 

 

口座種類： 

 

口座番号： 

 

口座名義： 

 

上記の理由により大会の参加棄権を申請いたします。 

クラブ名                                  

 

代表者氏名                        印       


